
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

先生各位                               
      平成 19 年 11 月  

                                                      A-07-05  

検査受託中止のお知らせ 
 
 

謹啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、下記検査項目の受託を中止させていただきたくご案内いたします。 
何卒 ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                       敬白  
 

記 
 
 

◆  最終受託日           平成１９年１２月６日（木） 
 
◆  受託中止項目   

    
2007 年検査案内 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 備 考 

p.90 40190 血液疾患染色体 Q-Banding 受託数謹少のため 

 
 
 
 
 
◆ 代替項目 
 

2007 年検査案内 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 

p.90 40180 血液疾患染色体 G-Banding 

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所／No.2007-R21


